
Smlouva o dílo

Smluvní strany:

Městská část Praha-Zbraslav
IČ: 002 41 857
se sídlem: Zbraslavské náměstí 464, 156 00 Praha-Zbraslav
jednající: Ing. Zuzanou Vejvodovou, starostkou
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.:
(dále jen ?objednatel")

a

P-V rekultivace s.r.o.
IČ: 25715607
DIČ: CZ25715607
se sídlem: Pod svahem 788/9, 147 00 Praha 4 - Braník
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka

63732
zastoupená Martinem Voráčkem, jednatelem
bankovní spojení: Moneta Money Bank, a.s., ě. účtu:
(dále jen ?zhotovitel")
(společně také jako ?smluvní strany")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku tuto
smlouvu o dílo:

I.
Předmět Smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, které spočívá
v provádění přípravných a stavebních prací na stavbě ? Rekonstrukce chodníku v ulici
U Lékárny ? a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit níže sjednanou cenu díla.

ÍL
Čas a místo plnění

Termín zahájení prací:27.6.2022
Termín dokončení prací: 22.7.2022

III.
Cena díla

1. Celková cena za provedení díla byla stanovena dle rozpočtu jednotlivých objektů
vypracovaného zhotovitelem, jež tvoří přílohu č. 1 této smlouvy, a činí:

1



porušením jeho
povinností s ohledem na ujednání v odst. 1 tohoto článku.

3. Pro případ vady projektu dojednávají smluvní strany právo objednavatele požadovat
bezplatné odstranění této vady.

4. Případné vady díla je objednatel povinen uplatnit písemnou formou bezodkladně po jejich
zjištění kdykoliv během záruční doby.

5. Zhotovitel se zavazuje prokázané vady předmětu díla odstranit bez zbytečného odkladu po
jejich uplatnění objednatelem, nejpozději však do 14 dnů. Až do odstranění vady není
objednatel povinen hradit sjednanou cenu za provedení díla. V případě, že zhotovitel
nezačne s odstraňováním vad bez zbytečného odkladu, nebo tyto neodstraní ve sjednané

2

Celkem bez DPH 371.488,70 Kč
Celkem včetně DPH 449.501,33 Kč

2. Celková cena za provedení díla je stanovena jako maximální a konečná a nelze ji
v průběhu trvání smluvního vztahu měnit s výjimkou zákonné výše DPH.

3. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady, které zhotoviteli v souvislosti s prováděním díla
vzniknou.

IV.
Platební podmínky

1. Cenu za provedené dílo zaplatí objednatel zhotoviteli na základě řádně vystavené faktury
po řádném, včasném a odsouhlaseném poskytnutém plnění díla. Faktura bude mít
náležitosti daňového dokladu. Jestliže nebude příslušná faktura obsahovat veškeré údaje
vyžadované právními předpisy pro daňový a účetní doklad, nebo pokud v ní nebudou
správně uvedené údaje, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli k opravě. V takovém
případě se ruší původní doba její splatnosti a objednatel tak není v prodlení splněním.
Nová lhůta splatnosti počne běžet dnem doručení řádně opravené či nově vystavené
faktury objednateli.

2. Lhůta splatnosti jednotlivých faktur činí 21 dnů od jejich řádného doručení objednateli.
Faktury se hradí bezhotovostním bankovním převodem ve prospěch účtu zhotovitele.
Povinnost zaplacení ceny je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

V.
Odpovědnost za vady, reklamační řízení

1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je provedeno dle smlouvy a po dobu záruční doby 48
měsíců bude mít vlastnosti sjednané v této smlouvě. Zhotovitel prohlašuje, že rozsah a
obsah předmětu plnění je schopen ve sjednaném termínu a ceně splnit a že nebude
uplatňovat nároky na případné změny a úpravy této smlouvy z důvodu, které mohl a měl
zjistit již při seznámení se zadáním předmětu smlouvy a poskytnutými podklady
objednatelem.

2. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho odevzdání objednavateli. Za vady
vzniklé po odevzdání odpovídá pouze tehdy, jestliže byly způsobené

Celkem bez DPH 
Celkem včetně DPH

371.488,70 Kč 
449.501,33 Kč

2. Celková cena za provedení díla je stanovena jako maximální a konečná a nelze ji 
v průběhu trvání smluvního vztahu měnit s výjimkou zákonné výše DPH.

3. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady, které zhotoviteli v souvislosti s prováděním díla 
vzniknou.

IV.
Platební podmínky

1. Cenu za provedené dílo zaplatí objednatel zhotoviteli na základě řádně vystavené faktury 
po řádném, včasném a odsouhlaseném poskytnutém plnění díla. Faktura bude mít 
náležitosti daňového dokladu. Jestliže nebude příslušná faktura obsahovat veškeré údaje 
vyžadované právními předpisy pro daňový a účetní doklad, nebo pokud v ní nebudou 
správně uvedené údaje, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli k opravě. V takovém 
případě se ruší původní doba její splatnosti a objednatel tak není v prodlení splněním. 
Nová lhůta splatnosti počne běžet dnem doručení řádně opravené či nově vystavené 
faktury objednateli.

2. Lhůta splatnosti jednotlivých faktur činí 21 dnů od jejich řádného doručení objednateli. 
Faktury se hradí bezhotovostním bankovním převodem ve prospěch účtu zhotovitele. 
Povinnost zaplacení ceny je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

V.
Odpovědnost za vady, reklamační řízení

1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je provedeno dle smlouvy a po dobu záruční doby 48 
měsíců bude mít vlastnosti sjednané v této smlouvě. Zhotovitel prohlašuje, že rozsah a 
obsah předmětu plnění je schopen ve sjednaném termínu a ceně splnit a že nebude 
uplatňovat nároky na případné změny a úpravy této smlouvy z důvodu, které mohl a měl 
zjistit již při seznámení se zadáním předmětu smlouvy a poskytnutými podklady 
objednatelem.

2. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho odevzdání objednavateli. Za vady 
vzniklé po odevzdání odpovídá pouze tehdy, jestliže byly způsobené porušením jeho 
povinností s ohledem na ujednání v odst. 1 tohoto článku.

3. Pro případ vady projektu dojednávají smluvní strany právo objednavatele požadovat 
bezplatné odstranění této vady.

4. Případné vady díla je objednatel povinen uplatnit písemnou formou bezodkladně po jejich 
zjištění kdykoliv během záruční doby.

5. Zhotovitel se zavazuje prokázané vady předmětu díla odstranit bez zbytečného odkladu po 
jejich uplatnění objednatelem, nejpozději však do 14 dnů. Až do odstranění vady není 
objednatel povinen hradit sjednanou cenu za provedení díla. V případě, že zhotovitel 
nezačne s odstraňováním vad bez zbytečného odkladu, nebo tyto neodstraní ve sjednané

2



lhůtě, je objednatel oprávněn tyto vady odstranit sám nebo prostřednictvím třetích osob, a
to na náklady zhotovitele.

VL
Prodlení, smluvní pokuta

1. V případě prodlení objednatele s úhradou příslušné faktury dle dílčí objednávky je
zhotovitel oprávněn požadovat úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý, i
započatý, den prodlení.

2. V případě nedodržení termínu provedení díla ze strany zhotovitele je objednatel oprávněn
požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši odpovídající 0,1% z ceny
příslušného plnění za každý, i započatý, den prodlení. Uplatněním smluvní pokuty není
dotčen nárok objednatele na náhradu škody, jíž se může domáhat v plné výši vedle
smluvní pokuty.

VIL
Jiná ujednání

1. Zhotovitel nepostoupí, nepřevede a nebude ani jinak disponovat správy a povinnostmi
vyplývajícími z této smlouvy a navazujících dílčích objednávek bez předchozího
písemného souhlasu objednatele. Zhotovitel se zavazuje, že tuto smlouvu nepostoupí bez
předchozího písemného souhlasu objednatele.

VIII.
Ukončení smluvního vztahu

1. Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran nebo písemnou
výpovědí kterékoli smluvní strany uplatněné i bez uvedení důvodu s výpovědní lhůtou 30
kalendářních dnů, která začne běžet prvním měsíce následujícího po měsíci, v němž byla
výpověď doručena.

2. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že zhotovitel je v prodlení
s plněním příslušného díla dle dílčí objednávky déle než 1 měsíc anebo neplní objednávky
v požadované kvalitě a nezjedná nápravu ani do 14 dnů od doručení písemného oznámení
objednatele o takovém prodlení. Objednatel je dále oprávněn od smlouvy odstoupit,
ocitne-li se zhotovitel v úpadku. Právo na odstoupení od smlouvy dle příslušných
právních předpisů tímto není dotčeno.

' i * , ,V
3

- \: ?.?

lhůtě, je objednatel oprávněn tyto vady odstranit sám nebo prostřednictvím třetích osob, a 
to na náklady zhotovitele.

VL
Prodlení, smluvní pokuta

1. V případě prodlení objednatele s úhradou příslušné faktury dle dílčí objednávky je 
zhotovitel oprávněn požadovat úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý, i 
započatý, den prodlení.

2. V případě nedodržení termínu provedení díla ze strany zhotovitele je objednatel oprávněn 
požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši odpovídající 0,1% z ceny 
příslušného plnění za každý, i započatý, den prodlení. Uplatněním smluvní pokuty není 
dotčen nárok objednatele na náhradu škody, jíž se může domáhat v plné výši vedle 
smluvní pokuty.

VIL
Jiná ujednání

1. Zhotovitel nepostoupí, nepřevede a nebude ani jinak disponovat správy a povinnostmi 
vyplývajícími z této smlouvy a navazujících dílčích objednávek bez předchozího 
písemného souhlasu objednatele. Zhotovitel se zavazuje, že tuto smlouvu nepostoupí bez 
předchozího písemného souhlasu objednatele.

VIII.
Ukončení smluvního vztahu

1. Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran nebo písemnou 
výpovědí kterékoli smluvní strany uplatněné i bez uvedení důvodu s výpovědní lhůtou 30 
kalendářních dnů, která začne běžet prvním měsíce následujícího po měsíci, v němž byla 
výpověď doručena.

2. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že zhotovitel je v prodlení 
s plněním příslušného díla dle dílčí objednávky déle než 1 měsíc anebo neplní objednávky 
v požadované kvalitě a nezjedná nápravu ani do 14 dnů od doručení písemného oznámení 
objednatele o takovém prodlení. Objednatel je dále oprávněn od smlouvy odstoupit, 
ocitne-li se zhotovitel v úpadku. Právo na odstoupení od smlouvy dle příslušných 
právních předpisů tímto není dotčeno.

' i * , , V

- \: •.?
3



VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva, jakož i veškeré vztahy zní vyplývající, se řídí právním řádem České
republiky, zejména pak zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění.

2. Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy jsou možné pouze písemnou formou
číslovaných dodatků.

3. Není-li v konkrétním případě ujednáno jinak, budou veškeré písemnosti adresované
některou ze smluvních stran druhé smluvní straně doručovány na adresy smluvních stran
uvedené v záhlaví této smlouvy, pokud některá ze smluvních stran písemně neoznámí
druhé smluvní straně jinou adresu.

4. Pokud některé z ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným či neúčinným, nebude
to mít za následek neplatnost či neúčinnost této smlouvy jako celku ani jiných jejích
ustanovení, pokud je takovéto neplatné či neúčinné ustanovení oddělitelné od zbytku
smlouvy. Smluvní strany se zavazují neplatné či neúčinné ustanovení nahradit novým
platným ustanovením, které svým obsahem bude co nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu
původního ustanovení smlouvy.

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
2. Smlouvaje vyhotovena ve třech výtiscích s platností originálu, z nichž objednatel obdrží po

dvou vyhotoveních a zhotovitel jedno vyhotovení.
3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném
znění, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších
podmínek.

4. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v centrální evidenci
smluv půjčitele, která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu této smlouvy a datu
jejího podpisu a je přístupná v souladu se zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu
k informacím v platném znění.

5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle
zákona číslo 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, jejímu obsahu
porozuměly a že uzavření smlouvy tohoto znění je projevem jejich pravé, svobodné a vážné
vůle. Na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy.

Přílohy:
1) Cenová nabídka
2) Situační nákres

V Praze-Zbraslavi dne 1 9 -05-2022 19 -05-2022V

Ing. Zuzana Véjvodová, Martfn Voráček,
jednatel

P-V rekultivace s.r.o.
Pod Svahem 788/9

147 00 Praha 4 - Braník
DIČ: CZ 25715607

-9-



Cernédivadb
Jiřího Srnce

rr,"
'V

?.li)v

h

tídpbn
í

školy

rr,
"'V

‘.l
i)v

Cernédivadb 
Jiřího Srnce

htídpbní školy



1. í
\ AI
jčimm

UL?

1. í
\ AI
jčimm

UL»



KRYCÍ LIST NABÍDKY
VEŘEJNÁ ZAKAZKA: ?Rekonstrukce chodníku v ulici U Lékárny44

ZADAVATEL: Městská část Praha- Zbraslav, Zbraslavské nám. 464,
156 00 Praha-Zbraslav IČ: 00241857

UCHAZEČ:

Obchodní firma/název uchazeče P-V rekultivace s.r.o.

Sídlo Pod Svahem 788/9, Praha4-Braník 147 00

Korespondenční adresa Pod Svahem 788/9, Praha 4 -Braník 147 00

Právní forma Společnost s ručením omezeným

IČ /DIČ, bylo-li přiděleno 25715607/CZ25715607

Statutární zástupce Martin Voráček - jednatel

Kontaktní osoba

Telefon, e-mail

HODNOTÍCÍ KRITÉRIA:
Celková nabídková cena v Kč:

Celková cena bez DPH 371 488,70 vKč
Výše DPH z celkové ceny 78 012,63 vKč
Celková nabídková cena včetně DPH 449 50133 vKč

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ
Uchazeč tímto prohlašuje, že veškeré jím zde uvedené údaje odpovídají skutečnosti ke dni podání
nabídky, jsou pravdivé a závazné pro realizaci předmětu zakázky. Před podáním nabídky si vyjasnil
veškerá sporná ustanovení a případné technické nejasnosti Nabídková cena obsahuje veškeré náklady
nutné ke kompletní realizaci veřejné zakázky.

OSOBAOPRÁVNĚNÁ ZA UCHAZEČE JEDNAT:
Prohlašuji timto, že jsme osoba oprávněné jednat uchazeče a že jsme vázáni celým obsahem
nabídky po celou dobu bčhu zadávací lhflty. /________________________________________
Podpis, razítko

Titul, jméno, příjmení, funkce Martin Vor^cek- statutární orgán - jednatel
Datum, místo podpisu 29.4.2022 Praha



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba: U Lékárny, Praha - Zbraslav ? oprava chodníků

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha - Zbraslav Datum: 25.04.2022

Zadavatel: IC:00241857
MČ Praha - Zbraslav DIČ: CZ0024'

Uchazeč: IC: 25715607
P-V rekultivace s.r.o., Pod Svahem 788/9, Praha4 - Braník 147 00 DIČ: CZ25715607

Projektant IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 371 488,70

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 371 488,70 78 012,63

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 449 501,33

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razftko

Strana 1 z2



krycí list soupisu prací
Stavba:

U Lékárny, Praha - Zbraslav - oprava chodníků
Objekt

U Lékárny - oprava chodníku

KSO: cc-cz-
Místo: Praha -Zbraslav Datum: 25.04.2022

Zadavatel: IC:00241857
MČ Praha - Zbraslav DIČ: CZ00241E

Uchazeč: IC: 25715607
P-V rekultivace s.r.o., Pod Svahem 788/9, Praha 4 - Braník 147 00 DIČ: CZ25715607

Projektant IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 371 488,70

Základ dané Sazba daně Výše daně
dph základní 371 488,70 21,00% 78 012,63

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 449 501,33

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednávatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

U Lékárny, Praha - Zbraslav - oprava chodníků
Objekt:

U Lékárny - oprava chodníku
Místo: Praha - Zbraslav Datum: 25.04.2022

Zadavatel: MČ Praha - Zbraslav Projektant:
Uchazeč: P-V rekultivace s.r.o., Pod Svahem 788/9, Praha 4 - Braník 147 00 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 371 488,70

HSV - Práce a dodávky HSV 366 488,70
1 - Zemní práce 29 296,86

5 - Komunikace pozemní 212 849,67

9 -Ostatní konstrukce a práce, bourání 77 985,00

997 - Přesun sutě 30 811,44

998 - Přesun hmot 15 545.73

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 5 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 5 000,00

Strana 2 z 4

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

U Lékárny, Praha - Zbraslav - oprava chodníků
Objekt:

U Lékárny - oprava chodníku
Místo: Praha - Zbraslav Datum: 25.04.2022

Zadavatel: MČ Praha - Zbraslav Projektant:
Uchazeč: P-V rekultivace s.r.o., Pod Svahem 788/9, Praha 4 - Braník 147 00 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 371 488,70

HSV - Práce a dodávky HSV 366 488,70

1 - Zemní práce 29 296,86

5 - Komunikace pozemní 212 849,67

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 77 985,00

997 - Přesun sutě 30 811,44

998 - Přesun hmot 15 545.73

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 5 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 5 000,00

Strana 2 z 4



Braník 147 00 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena jCZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 371 488,70
D HSV Práce a dodávky HSV 366 488,70
D r1 Zemní práce 29296,86

1 K 113106121 jRozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných
jdlaždic komunikací pro pěší ručně m2 61,270 65,00 3 982,55

2 K 113106123 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací
pro pěší ručně m2 41,000 60,00 2 460,00

3 K 113107131 Odstranění podkladu z betonu prostého ti přes 100 do
150 mm ručně - komunikace m2 7,800 670,00 5226,00

4 K 113107142 Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm
ručně - komunikace m2 7,800 192,00 1 497,60

5 K 113107322 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100
do 200 mm strojně pl do

tř. I ti 60 í í

5 070,00'
i mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 7,800 650,00

I +

12 K 591441111 Kladeni dlažbyzmozaiky jednobarevné komunikací pro 1

jjěší lože z MC m2 102,270 896,00 91 633,92:
! M 58381004 kostka štípaná dlažebnímozaika žula 4/6tři m2 104,315 882,00 ? 92 005.83

D 9 Ostatní

50 m2 m2 102,270 55,00 5 624,85??
|

6 K 113201112 [Vytrhání obrub silničních ležatých m 26,000 128,00 3328,00
hloubení nezapaženýcfi rýfíšíflqrdo 800mm v

7 K 132212131 .soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny3 m3 2,340 1 280,00 2 995,20
0JČ0Í . . _____

8 K 181911102 :Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 0
12 se zhutněním ručně L

110,070 38,00 4 182,66

Komunikace pozemní 212 849,67
9 K 1564851011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm m2 | 102,2701 196,00 20 044,92j

10 Podklad ze směsi stmelené cementem SCČ16/20(PB - j \

K 567124112 4 095,001
, jl] tl 150 mm m2 7,800 525,00;

i

11 K 577154111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS)

konstrukce a práce, bourání 77 985,00
! 14 K TOsazeni obrubníku kamenného ležatého s boční

?916241113 opěrou do lože z betonu prostého m 26,000 325,00 8 450,00
15 M 58380005 ;obrubník kamennýžulovýpřímý 1000x200x250mm m 26,520 2025,00 53 703,00

1916991121
iLože pod obrubníky' krajníky nebo obruby z dlažebních

16 ; K
> ? 4 |kostekz betonu prostého m3 2,080 3 150,00 6 552,00

i j
?Řezání spár pro vytvořeni komůrky š 15 mm hl 20 mm

17 K 919112221
t

'pro těsnící zálivku v živičném krytu m 28,000 55,00 1 540,00
\
18 K

Těsnění spár zálivkou za teplá pro komůrky š 15 mm hl i
919122121 25 mm s těsnicím profilem i

m 28,000 65,00 1 820,00
j I
| 19' K Řezání stávajícího živičného krytu hl přeš 50 do 100 :919735112

mm _____ m 32,000 60,00 1 920,00
l i
1 20 i K Odstranění kontejnerové stěnyz panelů ze dřeva do

966006641-R zabetonovaných ocelových sloupků kpl 1,000 4 000,00 4 000,00

D__ 997 Přesun sutě 30 811,44
21 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 64,821 42,00 2 722,48

22 K 997221559 PříplatekZKD1km u vodorovné dopravy suti ze
sypkých materiálů * 162,053 12,00 1 944.64

23 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 7,540 48,00 361,92

24 K 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných
hmot t 18,850 13,00 245,05

K
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou ?

25 997221611 dopravu t 72,361 92,00 6 657,21
'Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační

26 K 997221861 skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 t 36,359 200,00 7271,80
01 01

Strana 3 z 4

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

U Lékárny, Praha - Zbraslav - oprava chodníků
Objekt

U Lékárny - oprava chodníku
Místo: Praha - Zbraslav Datum: 25.04.2022
Zadavatel: MČ Praha - Zbraslav Projektant
Uchazeč: P-V rekultivace s.r.o., Pod Svahem 788/9, Praha 4 -

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

U Lékárny, Praha - Zbraslav - oprava chodníků
Objekt

U Lékárny - oprava chodníku
Místo: Praha - Zbraslav Datum: 25.04.2022

Zadavatel: MČ Praha - Zbraslav Projektant
Uchazeč: P-V rekultivace s.r.o., Pod Svahem 788/9, Praha 4 - Braník 147 00 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena jCZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 371 488,70

D HSV Práce a dodávky HSV 366 488,70
D r1 Zemní práce 29296,86

1 K 113106121 j Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných 
jdlaždic komunikací pro pěší ručně m2 61,270 65,00 3 982,55

2 K 113106123 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací 
pro pěší ručně m2 41,000 60,00 2 460,00

3 K 113107131 Odstranění podkladu z betonu prostého ti přes 100 do 
150 mm ručně - komunikace m2 7,800 670,00 5226,00

4 K 113107142 Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm 
ručně - komunikace m2 7,800 192,00 1 497,60

5
’•

K 113107322 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 
do 200 mm strojně pl do 50 m2 m2 102,270 55,00 5 624,85

|
6 K 113201112 [Vytrhání obrub silničních ležatých m 26,000 128,00 3328,00

K
hloubení nezapaženýcfi rýfíšíflqr do 800 mm v

7 132212131 .soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 m3 2,340 1 280,00 2 995,20
0JČ0Í . . _____

8 K 181911102 : Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 0
12 se zhutněním ručně L 110,070 38,00 4 182,66

Komunikace pozemní

9

10

11

12

D
! 14 K

15 M

16 ; K
> ■ 4
i 17 j K
\ t

18 K
j I
| 19' K 
l i 
1 20 i K

K 1564851011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm m2 |

K 567124112
Podklad ze směsi stmelené cementem SC Č16/20 (PB - j

m2, jl] tl 150 mm

K 577154111
i

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I ti 60
m2mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

I +
K 591441111 Kladeni dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro

m2jjěší lože z MC
! M 58381004 kostka štípaná dlažební mozaika žula 4/6 tři m2

9

■916241113 

58380005 

1916991121 

919112221 

919122121 

919735112 

966006641-R

Ostatní konstrukce a práce, bourání 
T Osazeni obrubníku kamenného ležatého s boční 
opěrou do lože z betonu prostého 

; obrubník kamenný žulový přímý 1000x200x250mm 
i Lože pod obrubníky' krajníky nebo obruby z dlažebních 

| kostek z betonu prostého
■Řezání spár pro vytvořeni komůrky š 15 mm hl 20 mm 
'pro těsnící zálivku v živičném krytu 
Těsnění spár zálivkou za teplá pro komůrky š 15 mm hl i 
25 mm s těsnicím profilem i
Řezání stávajícího živičného krytu hl přeš 50 do 100 :
mm _____
Odstranění kontejnerové stěny z panelů ze dřeva do 
zabetonovaných ocelových sloupků

m

m

m3

m

m

m

kpl

102,2701 

7,800

í
7,800

1
102,270

104,315

26,000

26,520

2,080

28,000

28,000

32,000

1,000

196,00
\

525,00;

650,00

896,00 

882,00 ’

325,00

2025,00

3 150,00

55,00

65,00

60,00

4 000,00

212 849,67 

20 044,92j
4 095,001

i
í

5 070,00'

91 633,92:

92 005.83

77 985,00 

8 450,00 

53 703,00

6 552,00 

1 540,00 

1 820,00 

1 920,00 

4 000,00

D__ 997 Přesun sutě 30 811,44
21 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 64,821 42,00 2 722,48

22 K 997221559 Příplatek ZKD1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů * 162,053 12,00 1 944.64

23 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 7,540 48,00 361,92

24 K 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných 
hmot t 18,850 13,00 245,05

25 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu
'Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační

t 72,361 92,00
■

6 657,21

26 K 997221861 skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 t 36,359 200,00 7271,80
01 01

Strana 3 z 4



r
1

?PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
1

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
1

27 K 997221873 skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do t 33,870 310,00 10 499,70!
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

i
:Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační

28 K 997221875 skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu t 2,132 520,00 1 108,64
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02- - i

0 998 Přesun hmot 15 546,73
29 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem

dlážděným t 88,328 176,00 15 545,73|
.

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 000,00
D VRN3 Zařízení staveniště 5 000,00

30 ]
K?

034303000 Dopravní značení na staveništi 1,000 5 000,00 5 000,00!

Strana 4 z4

r
■PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

1

Cena celkem [CZK]

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
11

27 K 997221873 skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do t 33,870 310,00 10 499,70!

i
28

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

: Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační
K 997221875 skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu t 2,132 520,00 1 108,64

- -
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 i

0 998 Přesun hmot 15 546,73
29 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným t
.

88,328 176,00 15 545,73|

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 000,00
D VRN3 Zařízení staveniště 5 000,00

30 ] K’
034303000 Dopravní značení na staveništi 1,000 5 000,00 5 000,00!

Strana 4 z4



Tento výpis elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE? dne 29A2022 v 14:23:05. EPVid:2D28PCOYOBIilc65WLoOtg

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl C, vložka 63732

Datum vzniku a zápisu: 2. prosince 1998
Spisová značka: C 63732 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: P-V rekultivace s.r.o.
Sídlo: Praha 4 - Braník, Pod svahem 788/9
Identifikační číslo: 257 15 607
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
provádění staveb, jejich změn a odstraňování

Statutární orgán:
jednatel:

MARTIN VORÁČEK, dat. nar.
Pod svahem 788/9, Braník, 147 00 Praha 4

Počet členů: 1
Způsob jednání: Jednatel zastupuje Společnost samostatně.

Společníci:
Společník: MARTIN VORÁČEK, dat. nar.

Pod svahem 788/9, Braník, 147 00 Praha 4

Podíl: Vklad: 100 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%

Základní kapitál: 100 000,- Kč
slovy jedno sto tisíc korun českých

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Údaje platné ke dni: 29. dubna 2022 03:45 1/1



Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Martin Voráček (2)
Datumnarození:

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Úřadměstské části Praha 4

Ministerstvoprůmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenském rejstříku.

-1- ZVW2.8WEB 0041/032

Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 29.04.2022 14:25:27

Obchodní firma: P-V rekultivace s.r.o.
Adresa sídla: Pod svahem 788/9,147 00, Praha 4 - Braník
Identifikační číslo osoby: 25715607
Statutární orgán nebo jeho členově:

Jméno a příjmení: Martin Voráček (2)
Vznik funkce:

Živnostenské oprávněnič.l
Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost

Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)
Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti
Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
Poskytování technických služeb

Druh živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávnění: 02.12.1998
Dobaplatnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávněni č.2
Předmětpodnikáni: Provádční staveb, jejich změn a odstraňování
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 18.05.2011
Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení:

Seznam zúčastněných osob
Jméno a příjmení:
Datumnarození:


